
ГРИГОРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЧАПЛИНСЬКОГО РАЙОНУ 

ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
XXVIII сесія VII скликання 

РІШЕННЯ

11 лютого 2019 року с.Григорівка № 383

Про внесення змін та 
доповнень до рішення XXVII сесії 
сільської ради VII скликання 
№ 366 від 19.12.2018 року 
«Про сільський бюджет на 2019 рік»

Керуючись Бюджетним кодексом України, враховуючи висновки та 
рекомендації постійної комісії сільської ради з питань планування, фінансів, 
бюджету, оподаткування та соціально-економічного розвитку та керуючись 
статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сільська 
рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Внести до рішення XXVII сесії сільської ради VII скликання 
№ 366 від 19 Л 2.2018 року «Про сільський бюджет на 2019 рік» такі зміни:
1Л .Спрямувати на покриття дефіциту загального фонду сільського бюджету 
частину вільного залишку бюджетних коштів, що склався на його рахунку 
станом на 01 січня 2019 року у сумі 770000грн.
1.2.Збільшити профіцит загального фонду сільського бюджету на суму 770000 
грн., напрямком використання, якого визначити передачу коштів із загального 
фонду до бюджету розвитку ( спеціального фонду), згідно з (додатком 2).
1.3. Збільшити дефіцит спеціального фонду сільського бюджету на суму 
770000грн., джерелом покриття, якого визначити надходження коштів із 
загального фонду до бюджету розвитку ( спеціального фонду), згідно з 
(додатком 2).
1.4. Затвердити уточнені обсяги видатків місцевого бюджету по головному 
розпоряднику коштів, відповідальному виконавцю -  Григорівській сільській 
раді (додаток 3).
1.5. Затвердити розподіл коштів бюджету розвитку за об’єктами у 2019 році 
(додаток 6).

2. Голові сільської ради забезпечити внесення Зімін до бюджетних призначень 
сільського бюджету на 2019 рік.



3. Додатки 1-3, 5-7 до цього рішення є його невід ’ ємною частиною.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
сільської ради з питань планування, фінансів, бюджету, оподаткування та 
соціально-економічного розвитку. / -

С.О. Клігцевський


